

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	งานก่อสร้างอาคาร		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างอาคารพาณิชย์หรือมหรพตพ หมู่ที่ 6 บ้านนาคำน้อย เตาเดี่ยว 4.00 x 8.00 เมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /		
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	คำป่าหลาย	อำเภอเมืองมุกดาหาร จังหวัดมุกดาหาร
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลคำป่าหลาย / เทศบาลตำบลคำป่าหลาย		
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	06 มีนาคม 2569

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม		รวม					452,198.26	
2	งานสถาปัตยกรรม		รวม					640,850.31	
3	งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร		รวม					35,238.94	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								1,128,287.51	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 1,128,287.51 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
	- งานดินขุดฐานรากและถมคืน	39.770	ลบ.ม.	153.00	6,084.81	0.00	0.00	6,084.81	
	- ทราดยหยาบรองกันหลุมฐานราก	2.040	ลบ.ม.	400.00	816.00	112.00	228.48	1,044.48	
	- คอนกรีตหยาบ 1:3:5	1.020	ลบ.ม.	1,777.23	1,812.77	427.00	435.54	2,248.31	
	- คอนกรีตโครงสร้าง	49.240	ลบ.ม.	2,047.56	100,821.85	421.00	20,730.04	121,551.89	
	- ไม้แบบหล่อคอนกรีต 50 %	185.000	ตร.ม.	380.00	70,300.00	0.00	0.00	70,300.00	
	- ไม้คร่าคิด 30 % ของปริมาณไม้แบบ	55.500	ลบ.ฟ.	380.00	21,090.00	0.00	0.00	21,090.00	
	- ไม้ค้ำยัน	60.000	ต้น	35.00	2,100.00	0.00	0.00	2,100.00	
	- ตะปู	92.500	กก.	48.78	4,512.15	0.00	0.00	4,512.15	
	- ค่าแรงงานประกอบแบบ	370.000	ตร.ม.	139.00	51,430.00	0.00	0.00	51,430.00	
	- เหล็กเส้นกลม RB 6 มม.	.499	ต้น	24,730.00	12,340.27	4,900.00	2,445.10	14,785.37	
	- เหล็กเส้นกลม RB 9 มม.	.897	ต้น	23,550.00	21,124.35	4,900.00	4,395.30	25,519.65	
	- เหล็กเส้นกลม DB 12 มม.	2.199	ต้น	18,836.45	41,421.35	3,900.00	8,576.10	49,997.45	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2	- เหล็กเส้นกลม DB 16 มม.	.480	ตัน	19,198.13	9,215.10	3,900.00	1,872.00	11,087.10	
	- ลวดผูกเหล็ก	121.160	กก.	55.00	6,663.80	0.00	0.00	6,663.80	
	- ทรายหายาบรัดน้ำชุ่มอัดแน่น	4.750	ลบ.ม.	400.00	1,900.00	121.00	574.75	2,474.75	
	งานโครงหลังคา								
	- เหล็กรูปตัวซี ขนาด 100 X 50 X 20 X 3.2 มม.	13.000	ท่อน	648.00	8,424.00	0.00	0.00	8,424.00	
	- เหล็กกล่อง ขนาด 1" X 1" หนา 1.6 มม.	45.000	ท่อน	184.00	8,280.00	0.00	0.00	8,280.00	
	- เหล็ก Flat Bar 5X50 มม. ยาว 30 ซม.	22.000	อัน	120.00	2,640.00	0.00	0.00	2,640.00	
	- ค่าแรงประกอบโครงหลังคา	757.000	กก.	12.00	9,084.00	12.00	9,084.00	18,168.00	
	- งานทาสีกันสนิมโครงหลังคา	65.000	ตร.ม.	327.10	21,261.50	39.00	2,535.00	23,796.50	
	รวมค่างานโครงสร้างวิศวกรรม	-	-	93,421.25	401,321.95	18,732.00	50,876.31	452,198.26	
2	งานสถาปัตยกรรม								
	- หลังคากระเบื้องคอนกรีต สีแดง	1,155.000	แผ่น	14.00	16,170.00	0.00	0.00	16,170.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ค่าแรงมุงหลังคากระเบื้องคอนกรีต	105.000	ตร.ม.	76.00	7,980.00	76.00	7,980.00	15,960.00	
	งานฝ้าเพดานและเพดาน								
	- ฝ้าเพดานไฟเบอร์ซีเมนต์บอร์ด หนา 6 มม. โครงคร่าวอะลูมิเนียม	66.000	ตร.ม.	220.00	14,520.00	77.00	5,082.00	19,602.00	
	งานผนังและตกแต่งผิว								
	- ผนังก่ออิฐฉาบปูนครึ่งแผ่น	38.000	ตร.ม.	389.83	14,813.54	104.00	3,952.00	18,765.54	
	- ผนังก่ออิฐฉาบปูนเต็มแผ่น	15.000	ตร.ม.	793.44	11,901.60	195.00	2,925.00	14,826.60	
	- ผนังก่ออิฐทึบไฟ หนา 20 ซม.	65.000	ตร.ม.	1,177.06	76,508.90	166.00	10,790.00	87,298.90	
	- ผนังก่ออิฐช่องลม	15.000	ตร.ม.	347.76	5,216.40	73.00	1,095.00	6,311.40	
	- เสาดินและคานทับหลัง ค.ส.ล.	55.000	ม.	126.56	6,960.80	46.00	2,530.00	9,490.80	
	- ผนังฉาบปูนเรียบ	76.000	ตร.ม.	60.67	4,610.92	96.00	7,296.00	11,906.92	
	- งานโครงสร้างฉาบปูนเรียบ	35.000	ตร.ม.	120.00	4,200.00	109.00	3,815.00	8,015.00	
	งานพื้นและตกแต่งพื้น								

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- พื้นหินขัด (สีเทาดำ) ฝังเส้นทองเหลือง	26.000	ตร.ม.	455.08	11,832.08	166.00	4,316.00	16,148.08	
	- พื้นซีเมนต์ขัดเรียบ	48.000	ตร.ม.	95.46	4,582.08	41.00	1,968.00	6,550.08	
	งานประตู-หน้าต่างและช่องแสง								
	- ประตู D1	1.000	ชุด	2,500.00	2,500.00	0.00	0.00	2,500.00	
	งานบันได ตกแต่งผิวบันไดและราวบันได								
	- เสาราวกันตกและระเบียง ก่ออิฐบันบัว	12.000	ต้น	1,500.00	18,000.00	30.00	360.00	18,360.00	
	- ราวบันไดและราวกันตก ก่ออิฐบันบัว ฉาบปูนเรียบ	33.000	ม.	800.00	26,400.00	100.00	3,300.00	29,700.00	
	- ฉุกลบันได PVC	42.000	ม.	79.00	3,318.00	44.00	1,848.00	5,166.00	
	- งานชั้นบันไดผิวหินเกล็ดล้าง (สีเทาดำ)	42.000	ตร.ม.	508.29	21,348.18	108.00	4,536.00	25,884.18	
	งานทาสี								
	- งานสีน้ำอะครีลิค	465.000	ตร.ม.	42.83	19,915.95	35.00	16,275.00	36,190.95	
	- งานทาสีน้ำมันทาไม้	2.000	ตร.ม.	65.93	131.86	36.00	72.00	203.86	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	งานเบ็ดเตล็ด								
	- เตาเผาก่ออิฐทนไฟ พร้อมอุปกรณ์ประกอบเตา	1.000	L.S	93,700.00	93,700.00	6,300.00	6,300.00	100,000.00	
	- ครอบปล่องควัน	1.000	L.S	10,000.00	10,000.00	2,000.00	2,000.00	12,000.00	
	- ซ่อฟ้าปูนปั้น	2.000	ชุด	3,000.00	6,000.00	500.00	1,000.00	7,000.00	
	- หางหงษ์ปูนปั้น	4.000	ชุด	2,000.00	8,000.00	500.00	2,000.00	10,000.00	
	- ใบระกาปูนปั้น	16.000	ม.	650.00	10,400.00	100.00	1,600.00	12,000.00	
	- ฐานเมรุ ก่ออิฐบันบัว ฉาบปูนเรียบสูง 1.40 ม	18.000	ม.	2,400.00	43,200.00	100.00	1,800.00	45,000.00	
	- บัวหัวเสาปูนปั้น	6.000	ชุด	1,700.00	10,200.00	100.00	600.00	10,800.00	
	- คันทวยปูนปั้น	10.000	ชุด	1,400.00	14,000.00	100.00	1,000.00	15,000.00	
	- หัวเสาปูนปั้น	4.000	ชุด	1,000.00	4,000.00	0.00	0.00	4,000.00	
	- หน้บ้านปูนปั้นนูนต่ำ ลวดลายเทพพนม (สีทอง)	2.000	ชุด	35,000.00	70,000.00	3,000.00	6,000.00	76,000.00	
	รวมค่างานสถาปัตยกรรม	-	-	160,221.91	540,410.31	14,202.00	100,440.00	640,850.31	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3	งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร								
	สายไฟฟ้า								
	- สาย THW dia 16 sqmm.	160.000	ม.	38.00	6,080.00	19.00	3,040.00	9,120.00	
	- สาย VAF 2X4 sq.mm.	30.000	ม.	25.00	750.00	13.00	390.00	1,140.00	
	- สาย VAF 2X2.5 sq.mm.	.350	ม้วน	2,242.99	785.04	1,200.00	420.00	1,205.04	
	- สาย VAF 2 X 1.5 sq.mm	105.000	ม.	10.18	1,068.90	11.00	1,155.00	2,223.90	
	ดวงโคมไฟฟ้าและอุปกรณ์								
	- ดวงโคมกล่องเหล็กเปลือย ชนิดติดเพดานหลอด Fluorescent 1 x 36 w.	2.000	ชุด	355.00	710.00	135.00	270.00	980.00	
	- ดวงโคมกล่องเหล็กเปลือย ชนิดติดเพดานหลอด Fluorescent 1 x 18 w.	10.000	ชุด	225.00	2,250.00	115.00	1,150.00	3,400.00	
	แผงสวิตช์ไฟฟ้า								
	- แผงสวิตช์อัตโนมัติ(3เฟส) 12 ช่องวงจร+เมน 100 A	1.000	ชุด	6,500.00	6,500.00	750.00	750.00	7,250.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	สวิตช์และเต้ารับ								
	- สวิตช์เดี่ยว ขนาด 10 A / 250 V.	10.000	ตัว	55.00	550.00	80.00	800.00	1,350.00	
	- เต้ารับคู่ ขนาด 10 A / 250 V.	3.000	ตัว	95.00	285.00	90.00	270.00	555.00	
	ระบบล่อฟ้า								
	- เสาล่อฟ้า dia. 5/8" ยาว 60 ซม.	1.000	ชุด	650.00	650.00	0.00	0.00	650.00	
	- หลักระบายดินทองแดง dia. 5/8" ยาว 2.40 ม.	1.000	ม.	500.00	500.00	0.00	0.00	500.00	
	- - สายทองแดงตีเกลียว 50 sq.mm.	25.000	ม.	25.00	625.00	0.00	0.00	625.00	
	- ท่อ PVC. Dia. 1" (เหลือง)	12.000	ม.	20.00	240.00	0.00	0.00	240.00	
	- ค่าแรงติดตั้งระบบล่อฟ้า	1.000	L.S	5,000.00	5,000.00	0.00	0.00	5,000.00	
	- ปะกัวยึดสาย+อุปกรณ์	1.000	L.S	1,000.00	1,000.00	0.00	0.00	1,000.00	
	รวมค่างานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร	-	-	16,741.17	26,993.94	2,413.00	8,245.00	35,238.94	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								1,128,287.51	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวตราค่าจ้างก่อสร้างอาคารพาณิชย์หรือมรุเฝ้าศพ หมู่ที่ 6 บ้านนาคำน้อย เตาเดี่ยว 4.00 x 8.00 เมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล คำป่าหลาย ก่อสร้างอาคารพาณิชย์หรือมรุเฝ้าศพ หมู่ที่ 6 บ้านนาคำน้อย เตาเดี่ยว 4.00 x 8.00 เมตร อำเภอ เมืองมุกดาหาร จังหวัด มุกดาหาร แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลคำป่าหลาย / เทศบาลตำบลคำป่าหลาย

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 06 มีนาคม 2569

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
ไม่พบข้อมูล									

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม

บาท ต่อ 1 หน่วย

อดิศักดิ์ โคตรธรรม

06 มีนาคม 2569 09:30:41

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	งานก่อสร้างอาคาร				
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างอาคารพาณิชย์หรือเมอร์เฟาศพ หมู่ที่ 6 บ้านนาคำน้อย เตาเดี่ยว 4.00 x 8.00 เมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-				
สถานที่ก่อสร้าง	bidding)/ก่อสร้างอาคารพาณิชย์หรือเมอร์เฟาศพ หมู่ที่ 6 บ้านนาคำน้อย เตาเดี่ยว 4.00 x 8.00 เมตร		ตำบล	คำป่าหลาย	อำเภอเมืองมุกดาหาร จังหวัดมุกดาหาร
แบบเลขที่					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลคำป่าหลาย / เทศบาลตำบลคำป่าหลาย				
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	8	หน้า	
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	06 มีนาคม 2569			

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานก่อสร้างอาคาร	1,128,287.51	1.3064	1,473,994.80	
รวมค่าก่อสร้าง				1,473,994.80	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 32.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 46,062.33 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 1,473,994.80 บาท ต่อ 1 หน่วย

กลุ่มงาน/งาน	งานก่อสร้างอาคาร				
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างอาคารพาณิชย์หรือเมอร์เฟาศพ หมู่ที่ 6 บ้านนาคำน้อย เตาเดี่ยว 4.00 x 8.00 เมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างอาคารพาณิชย์หรือเมอร์เฟาศพ หมู่ที่ 6 บ้านนาคำน้อย เตาเดี่ยว 4.00 x 8.00 เมตร				
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	คำป๋าย	อำเภอ	เมืองมุกดาหาร	จังหวัด มุกดาหาร
แบบเลขที่					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลคำป๋ายหลาย / เทศบาลตำบลคำป๋ายหลาย				
แบบ	ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	8	หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	06 มีนาคม 2569			

หน่วย : บาท					
ลำดับที่	รายงาน	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
รวมค่าก่อสร้าง				1,473,994.80	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 32.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 46,062.33 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 1,473,994.80 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างอาคารพาณิชย์หรือเมอร์เฟาศพ หมู่ที่ 6 บ้านนาคำน้อย เตาเดี่ยว 4.00 x 8.00 เมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-					
สถานที่ก่อสร้าง	bidding)/ก่อสร้างอาคารพาณิชย์หรือเมอร์เฟาศพ หมู่ที่ 6 บ้านนาคำน้อย เตาเดี่ยว 4.00 x 8.00 เมตร				ตำบล	คำป่าหลาย อำเภอเมืองมุกดาหาร จังหวัดมุกดาหาร
แบบเลขที่						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง		เทศบาลตำบลคำป่าหลาย / เทศบาลตำบลคำป่าหลาย				
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	8	หน้า		
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	06 มีนาคม 2569				



อดิศักดิ์ โคตรธรรม
(อดิศักดิ์ โคตรธรรม)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ปรีดา โฉมเฉลา
(ปรีดา โฉมเฉลา)
กรรมการกำหนดราคากลาง

คมกฤษ โสตา
(คมกฤษ โสตา)
กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างอาคารฌาปนสถานหรือเมรุเผาศพ หมู่ที่ 6 บ้านนาคำน้อย เตาเดี่ยว 4.00 x 8.00 เมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างอาคารฌาปนสถานหรือเมรุเผาศพ หมู่ที่ 6 บ้านนาคำน้อย เตาเดี่ยว 4.00 x 8.00 เมตร					
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	คำป่าหลาย	อำเภอ	เมืองมุกดาหาร	จังหวัด	มุกดาหาร
แบบเลขที่						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลคำป่าหลาย เทศบาลตำบลคำป่าหลาย					
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน	1	ชุด			
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	06 มีนาคม 2569				

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานก่อสร้างอาคาร จำนวน 1.000 หลังละ 1,473,994.80 บาท	1,473,994.80	
สรุป	ราคากลาง	1,473,994.80	
	ราคากลาง (..... หนึ่งล้านสี่แสนเจ็ดหมื่นสามพันเก้าร้อยเก้าสิบสี่บาทแปดสิบสตางค์)		

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างอาคารมาปณสถานหรือเมรุเผาศพ หมู่ที่ 6 บ้านนาคำน้อย เตาเดี่ยว 4.00 x 8.00 เมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างอาคารมาปณสถานหรือเมรุเผาศพ หมู่ที่ 6 บ้านนาคำน้อย เตาเดี่ยว 4.00 x 8.00 เมตร					
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	คำป่าหลาย	อำเภอ	เมืองมุกดาหาร	จังหวัด	มุกดาหาร
แบบเลขที่						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลคำป่าหลาย / เทศบาลตำบลคำป่าหลาย					
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน		ชุด			
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 06 มีนาคม 2569					

อดิศักดิ์ โคตรธรรม
(อดิศักดิ์ โคตรธรรม)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ปรีดา โฉมเฉลา
(ปรีดา โฉมเฉลา)
กรรมการกำหนดราคากลาง

คมกฤษ โสตา
(คมกฤษ โสตา)
กรรมการกำหนดราคากลาง